УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕЛЬЦА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

от 18.01.2011 года                                                                                   № 03

О реализации Постановления

администрации города Ельца

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», «Руководством по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время», утверждённым Министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий 31.12.1996 г., во исполнение Постановления суженного заседания администрации города Ельца Липецкой области от 23.12.2010 г. № 11 дсп «Об организации эвакуации населения города в особый период» и в целях своевременной и качественной подготовки эвакуационных органов к проведению эвакуации населения в особый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Предоставить помещение МОУ СОШ № 8 для развёртывания сборного эвакуационного пункта (СЭП) № 3.

п.2. Утвердить штатное расписание сборного эвакопункта:

	№
	Наименование должности
	Количество человек
	ФИО, занимаемая должность

	1
	Зам. начальника СЭП
	1
	Селищев Юрий Иванович, преподаватель- организатор ОБЖ

	2
	Комендант
	1
	Целыковская Валентина Петровна, заместитель директора по АХР

	3
	Группа регистрации учёта
	10

	· начальник
	1
	Кобзева Наталия Анатольевна, учитель  математики

	· регистраторы
	9
	1. Черных Светлана Алексеевна, учитель русского языка и литературы

2. Литвякова Татьяна Александровна, учитель русского языка и литературы

3. Ершова Ирина Александровна, учитель истории и обществознания

4. Романова Жанна Геннадьевна, учитель  математики

5. Ивлева Татьяна Владимировна, учитель  английского языка

6. Серёгина Марина Викторовна, учитель английского языка

7. Денисова Ольга Николаевна, учитель английского языка

8. Колпакова Нелли Анатольевна, учитель начальных классов

9. Скуридина Наталья Леонидовна, воспитатель ГПД

п.3. Заместителю начальника СЭП Селищеву Юрию Ивановичу организовать обучение работников СЭП.

п.4. Коменданту СЭП Целыковской Валентине Петровне оснастить и обеспечить СЭП необходимым оборудованием согласно «Перечню оборудования, имущества и документации сборного эвакопункта» (приложение № 2 к Постановлению от 23.12.2010 г. № 11 дсп).

п.5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 8__________________Л.С. Магомедова